Instituce

Sprava Narodniho parku Sumava
Sprava Narodniho parku Sumava
Sprava Narodniho parku Sumava
Sprava Narodniho parku Sumava
Sprava Narodniho parku Sumava
Sprava Narodniho parku Sumava

Pozice

Reditel

Naméstek reditele/vedouci odboru 1
Nameéstek reditele/vedouci odboru 2
Naméstek feditele/vedouci odboru 3
Naméstek reditele/vedouci odboru 4
Naméstek feditele/vedouci odboru 5

Rok

2022
2022
2022
2022
2022
2022

pred zdanénim
1324 285 K¢
938 175 K¢
913 292 K¢
813 588 K¢
801 092 K¢
788 280 K¢

hrubé vysi tj. pred
250 000 K¢
187 000 K¢
184 940 K¢
176 000 K¢
134 600 K¢
140 000 K¢



Nefinancni bonusy mésicl

vozidlo ke sluzebnim Gceltim, sluzebni mobilni telefon 12
vozidlo ke sluzebnim Gceldim, sluzebni mobilni telefon 12
vozidlo ke sluzebnim Gceliim, sluzebni mobilni telefon 12
vozidlo ke sluzebnim Gceldim, sluZzebni mobilni telefon 12
vozidlo ke sluzebnim ucéeliim, sluzebni mobilni telefon 12
vozidlo ke sluzebnim Gceldim, sluzebni mobilni telefon 12

Pozn: Soukromé pouzivani sluzebniho auta a mobilniho telefonu neni povoleno.
Odmény pfiznany za nadstandartni plnéni zadanych ukoll nad ramec pracovnich povinnosti a spIinéni cilovych ukola.









